Podaje niniejszem do wiadomości, że bo fet dla ehrześcian na stacji Praga, oraz bu

fety dla starozakonnysh na stacjach Praga i Brześć, oddane zostaną w dzierżawę drogą
konkurencji na rok jeden, poczynając od dnia 19 Czerwca (1 Lipca) 1874 r.

Mająey zamiar ubiegania się o rzeczoną dzierżawę, winien pfied dniem 24 Maja (5
Czerwca) r. b.. w Biurze Zarządu Drogi Żelaznej, na ręce Naczelnika wydziału Admini
stracji złożyć piśmienną deklarację z wymienieniem bufetu i ceny za dzierżawę ofiaro
wanej.

NAUCZYCIELKA
posiadająca język francuzki i niemiecki, oraz
przedmioty klassyczne, wras z muzyką śred- I
nią, pragnie przyjąć miejsce w Warszawie, I
r pensją umiarkowaną. Adressy uprasza się
składać w Redakcji Kurjera Warszawskiego, (
pod lit. K. B. —7037—1 1

DODATEKaoKUMHA WABSZAWSKBO 118
Dnia 2 Czerwca 1874 roku. _________________ Wtorek.________ Dnia 21 Maja (2 Czerwca) 1874 rok*.

PRODUITS HYGIEMQUtSj ’
' l)u Doctwr DELABARRE

WAŻNE ZAWIADOMIENIE
KaŁdy flakonik Syropu Delabarre, tak

rwanego SYROPU DO ZĘBÓW, którym się
naciera dziąsła małych dzieci dla ułatwienia
wyrzynania się zębów, jeżeli nieopatrzony
podpisem Dr“ DELABARRE, jest
fałszerstwem i naśladowictwem.